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大会出場 校外行事

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

カヌー

学年末休業日（3/26～3/31） カヌー

カヌー

カヌー

修了式　職員会議
大掃除　離任式　単車通学生と保護者の集い

カヌー

弓道

カヌー

春分の日 弓道

弓道

証明写真撮影(1-6限)　Ⅿ科卒業生講話(2-4限)

職員会議

次年度教科書引渡し(1･2年対象)

スクールカウンセリング(午前)
進路ガイダンス(1年56限①②カット，2年終日)

5限授業　③カット　教室復元

合格者集合　45分×3限授業
①③⑥カット

バドミントン
フラワーマーチ
フェスティバル

バドミントン

一般入学者選抜

一般入学者選抜

第76回卒業式

➁③⑤カット　入試会場設営

令和７年度　３月行事予定表（掲示用）

３月

生
徒
自
宅
学
習
期
間


